UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN QUẢN LÝ QUỸ

ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

Số:        /BC-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Thổ, ngày      tháng 9 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả ủng hộ Quỹ "Đền ơn đáp nghĩa" huyện Phong Thổ năm 2024

Công văn số 2057/UBND-VX ngày 06/6/2024 của UBND tỉnh Lai Châu về việc

tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77 năm ngày Thương binh - Liệt sỹ (27/7/1947-

27/7/2024); Kế hoạch số 2608/KH-UBND ngày 08/7/2024 của UBND tỉnh Lai Châu

về việc thăm hỏi, tặng quà cho thương binh và gia đình liệt sỹ nhân dịp kỷ niệm 77

năm ngày Thương binh-Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2024).

Ban quản lý Quỹ "Đền ơn đáp nhĩa" huyện Phong Thổ phối hợp với UBTTTQVN

huyện ra lời kêu gọi số 03/TTTQ-BTT ngày 25/6/2024; 07/TTTQ-BTT ngày 27/6/2024;

Tính đến ngày 30 tháng 8 năm 2024 Quỹ đã nhận được sự quan tâm của các cấp

ủy, chính quyền, các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác xã, các tổ chức, cá nhân, các

nhà hảo tâm và các tầng lớp Nhân dân trong và ngoài huyện đóng góp, ủng hộ để Quỹ

hoạt động, thực hiện kịp thời chinh sách an sinh xã hội, nâng cao đời sống đối với người

có công, thân nhân người có công với cách mạng trên địa bàn huyện. Đến thời điểm báo

cáo Cơ quan Thường trực Quỹ đã nhận được sự quan tâm, ủng hộ, đóng góp của 51 đơn

vị, kinh phí 64.215.500 đồng.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Để tiếp tục phát huy, thực hiện tốt hơn nữa công tác “Đền ơn đáp nghĩa” và bầy

tỏ lòng biết ơn sâu sắc với thế hệ cha anh đã hy sinh tuổi xuân, máu xương bảo vệ Tổ

quốc. Kính mong quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp, hợp tác xã,

Nhân dân, cán bộ chiến sỹ đóng chân trên địa bàn huyện tiếp tục tham gia ủng hộ Quỹ.

Mọi đóng góp, ủng hộ xin vui lòng qua số tài khoản 3761.0.03033703.91011

Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện do phòng Lao động - TBXH huyện quản lý, mở tại

Kho bạc nhà nước huyện Phong Thổ.

 Trên đây là báo cáo kết quả đóng góp, ủng hộ quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” huyện

Phong Thổ năm 2024./.

 Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, doanh nhiệp;

- Lưu: LĐTBXH.

TM. BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG LAO ĐỘNG-TBXH

Lò Văn Miên

TỔNG HỢP

Danh sách Quý cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp, hợp tác xã,

Nhân dân, cán bộ chiến sỹ Ủng hộ Qũy “Đền ơn đáp nghĩa” năm 2024
(Kèm theo Báo cáo số:          /BC-LĐTB&XH ngày      tháng 9 năm 2024 của phòng Lao động -

TB&XH huyện Phong Thổ)

STT Ngày tháng ủng hộ Đơn vị ủng hộ Số tiền ủng hộ

1  27/6/2024   Phòng Lao động - TBXH

700.000

2  27/6/2024   Phòng Tư pháp

650.000

3  01/7/2024   Hạt kiểm lâm

1.000.000

4  02/7/2024   Hội phụ nữ

200.000

5  02/7/2024   Công ty đường bộ 1

1.000.000

6  09/7/2024   Trường PTDTBT TH Sin Suối Hồ

2.200.000

7  10/7/2024   Phòng Kinh tế hạ tầng

1.200.000

8  11/7/2024   Ban chỉ huy quân sự huyện

1.000.000

9  15/7/2024   Bảo hiểm xã hội huyện

2.032.000

10  15/7/2024   TTDV nông nghiệp huyện

1.190.000

11  19/7/2024   Ngân hàng chính sách xã hội huyện

1.000.000

12  24/7/2024   Kho bạc nhà nước huyện Phong Thổ

1.100.000

13  26/7/2024   Phòng nông nghiệp huyện

350.000

14  30/7/2024   Ban Quản Lý dự án

1.260.000

15  07/8/2024   Trường mầm non Hoang Thèn

1.450.000

16  8/8/2024   Trường tiểu học Khổng Lào

1.500.000

17  19/8/2024   Trường PTDTBT THCS Sin Suối Hồ

1.500.000

18  19/8/2024   Trường Mần non Hoa Ban

780.000

19  20/8/2024   Hội Cưu chiến binh

100.000

20  22/7/2024   Ủy ban kiểm tra huyện ủy

500.000

21  22/8/2024   Trường PTDTBT Huổi Luông

1.500.000

22  22/8/2024
 Trường Trung học cơ sở Tung Qua

Lìn

1.800.000

23 22/8/2024  Trường Mầm non Lản Nhì Thàng

1.250.000

24 23/8/2024  Phòng Tài Chính - KH huyện

1.080.000

25 23/8/2024
 Trường PTDTBTTH và THCS số 2

Bản Lang

4.700.000

26 23/8/2024  Phòng Nội Vụ huyện

500.000

27 26/8/2024  Trưởng Tiểu học Khổng Lào

1.500.000

28 26/8/2024  Thanh tra huyện

150.000

29 26/8/2024  Trường mầm non Mù Sang

850.000

30 26/8/2024  Trường THCS Khổng Lào

900.000

31 26/8/2024  Phòng Giáo dục- Đào Tạo huyện

450.000

32 26/8/2024
 Trường PTDTBT tiểu học Hoang

Thèn

1.650.000

33 26/8/2024  Trưởng tiều học Mường so

1.230.000

34 27/8/2024  TT VH thể thao và TT  huyện

480.000

35 27/8/2024  Trường mần non Bản Lang

1.300.000

36 27/8/2024  Trường PTDTBT THCS Nậm Xe

1.500.000

37 27/8/2024  Trường tiểu học và THCS Mồ Sì san

900.000

38 27/8/2024
 Trường PTDTBT THCS Lản Nhì

Thàng

1.200.000

39 27/8/2024  Trường PTDTBT THCS Mù Sang

890.000

40 28/8/2024
 Trường PTDTBT THCS Vàng Ma

Chải

850.000

41 28/8/2024  Trường Mần non Huổi Luông

1.810.000

42 28/8/2024  Trường THCS thị trấn Phong Thổ

1.150.000

43 29/8/2024  Trường Mần non Tung Qua Lìn

1.000.000

44 29/8/2024  Trường THCS Mường So

973.500

45 30/8/2024  Phòng tài Nguyên và môi trường

1.160.000

46 30/8/2024  Trường Mầm non Dào san

1.490.000

47 30/8/2024  Trường PTDTBT THCS Dào San

1.850.000

48  30/8/2024   Trường Tiểu học Thị trấn

1.310.000

49  30/8/2024   UBND xã Sin Suối Hồ

7.130.000

50  30/8/2024   Ban quản lý rừng phòng hộ

1.500.000

51  30/8/2024   Trường PTDTBT THCS Ma Li Pho

800.000

 Tổng số

64.215.500

		2024-09-10T08:19:57+0700

		2024-09-10T09:49:45+0700

		2024-09-10T09:49:45+0700

		2024-09-10T09:49:45+0700

		2024-09-10T09:49:45+0700

		2024-09-10T09:49:45+0700

		2024-09-10T09:49:45+0700